
 

 

２０２４年６月１７日 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび弊社吉祥寺営業所におきましては、営業体制強化の一環として、営業所拠点を整備する

こととなり、２０２４年６月３０日をもちまして閉店する運びとなりました。 

今後のご連絡につきましては、下記の笹塚営業所にて承ります。なお、一部業務により個別、別営業所

で対応させていただく場合がございますので、ご不明点ございましたら、一度笹塚営業所までお問い合わ

せください。 

 今後も一層の推進拡大を図るとともに、サービスの向上に努める所存でございますので、これまでお取

引頂いておりました皆様には、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

閉店後連絡先  ＜営業所＞笹塚営業所 

＜所 在＞〒１５１－００７３ 

東京都渋谷区笹塚１－５６－７ 笹塚テラス１階 

        ＜電 話＞０３－５３５４－５６０６ 

        ＜ＦＡＸ＞０３－５３７１－３４７０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

吉祥寺営業所統合のご案内 


